
                                                                                                                    
 

 

Zpráva STK ze dne 15.10.2020 

 
 Zpráva GS_41_2020/AKTUALIZOVANÁ PRAVIDLA PRO REGIONÁLNÍ FOTBAL K 13/10/2020 
v návaznosti na mimořádná opatření Vlády ČR upřesňujeme pravidla konání fotbalových utkání a 
fotbalových aktivit vůbec v období ode dne 14. října 2020 od 00:00 hod. do dne 3. listopadu 2020 
do 23:59 hod. 
  
V těchto dnech platí, že: 
1.     se nekonají žádná soutěžní utkání; 
2.     je zakázáno používat: 
a)     vnitřní prostory venkovních sportovišť (včetně šaten, umýváren apod.), 
b)    vnitřní sportoviště; 
3.     tréninky ve venkovních prostorách je možné uskutečnit v počtu nejvýše 6 osob při dodržení 
hygienických opatření; 
4.     v rámci tréninků na venkovních sportovištích je možné hřiště rozdělit fyzickými překážkami 
s nejméně dvoumetrovými koridory na jednotlivé sektory se samostatnými vstupy; v každém z nich 
může trénovat nejvýše 6 osob s tím, že musí být zamezeno kontaktu mezi jednotlivými skupinami 
navzájem, a to nejen při sportování, ale i při příchodu a odchodu. 
 

STK  

1. schvaluje výsledky utkání  
8. kola JOPECO OP mužů  
8. kola VEBA OS mužů 
4. a 6. kola AGRO CS OP starších žáků  
5. a 7. kola AGRO CS OP mladších žáků, mimo utkání F1A 0502, 0504, 0705 

 
2. eviduje tato nesehraná utkání k 15.10.2020: 
JOPECO OP muži: 
 A1A 0601 Police „B“-V. Jesenice 
 
AGRO CS OP starší žáci: 
 E1A 0202 Babí/Zábrodí-MFK 
 
AGRO CS OP mladší žáci: 

F1A 0502 Rasošky-Hronov  
F1A 0504 Meziměstí-V. Poříčí/Náchod  
F1A 0602 V. Poříčí/Náchod-Police  
F1A 0705 Velichovky-V. Poříčí/Náchod  

 
KT Laštovic OP starší přípravky: 

G1A 0401 Broumov-Č. Skalice 
G1A 0402 Teplice-Police 
G1A 0403 Police-Č. Skalice 
G1A 0404 Teplice-Broumov 
G1A 0408 MFK-Zábrodí/Babí 
G1A 0409 Zábrodí/Babí-V. Poříčí 
G1A 0410 MFK-V Poříčí 
G1A 0411 Teplice-Č. Skalice 



                                                                                                                    
G1A 0412 Broumov-Police 
G1A 0502 Zábrodí/Babí-Police  
G1A 0503 Hronov-Zábrodí/Babí 
G1A 0505 Teplice-MFK 
G1A 0506 Provodov-MFK   
G1A 0511 Hronov-Police  
G1A 0512 Broumov-Zábrodí/Babí  
G1A 0601 MFK-Provodov 
G1A 0602 Zábrodí/Babí-Náchod 
G1A 0603 Provodov-Zábrodí/Babí 
G1A 0604 MFK-Náchod 
G1A 0611 Provodov-Náchod 
G1A 0612 MFK-Zábrodí/Babí 

 
Hydraulika Vancl OP mladší přípravky: 

H1A 0401 Hronov-Rasošky 
H1A 0402 MFK-Velichovky 
H1A 0404 MFK-Rasošky 
H1A 0405 Hronov-MFK  
H1A 0406 Rasošky-Velichovky 
H1A 0407 Broumov-Police 
H1A 0408 Police-Č. Skalice 
H1A 0409 Broumov-Č. Skalice 
H1A 0601 Machov-Rasošky 
H1A 0602 Police-Hronov 
H1A 0603 Machov-Hronov 
H1A 0604 Rasošky-Police 
H1A 0606 Hronov-Rasošky 

 
3. uděluje oddílům Police n. M. a Hronov pokutu ve výši = 150,- Kč dle čl. 32 písm. c) RS  

(nehlášení podrobností o utkání). Pokuta bude oddílům připsána na sběrnou fakturu. 
 

4. ruší své rozhodnutí o udělení pokuty oddílům Dolany, Mezilesí a Teplice n. M. z 01.10. 2020 
 ve výši = 150,- Kč dle čl. 32 písm. a) RS – porušení § 30 odst. 4 SŘ.  
 Pokuta nebude oddílům připsána na sběrnou fakturu. 

 
5. upozorňuje oddíly, že pokud vláda uvolní nouzová opatření a budou příznivé klimatické podmínky, 
 bude maximum utkání a turnajů podzimní části soutěží odehráno ještě v kalendářním  roce 2020 
 v náhradních termínech i mimo termínovou listinu.  
 V případě nezpůsobilé hrací plochy VV OFS Náchod umožní odehrát utkání na hřištích s UMT. 

 
Příští zasedání STK dle dohody v náhradních prostorech OFS v Náchodě. 

 



                                                                                                                    

 
 


